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1- 4-5 Eylül 2023’te Kapadokya Üniversitesi ile TOBB ETÜ iş birliği protokolü çerçevesinde 

üniversitemizde “Climate Heritage Adaptations - International Graduate Student Workshop”  

başlıklı bir uluslararası çalıştay gerçekleştirilmiştir. Söz konusu çalıştay,  “Education for 

Climate Resilient European Heritage Architecture” (e-CREHA) başlıklı Erasmus+ KA 203 

Projesi kapsamında TOBB-ETÜ Mimarlık Bölümü tarafından organize edilen ve 4-13 Eylül 

2023 tarihleri arasında gerçekleşen “Climate Change Adaptations” isimli Uluslararası Yüksek 

Lisans Öğrenci Çalıştayının açılış programı olarak gerçekleştirilmiştir.  

2- 2023-2024 Eğitim-Öğretimi içerisinde başlattığımız “KAM Konuşmaları” serisi kapsamında 

arkeoloji ve sanat tarihi, güncel sanat, tarih, kültür, kültürel miras ve gastronomi gibi çeşitli alt 

başlıklar altında seminerler ve konferanslar düzenlenmesi planlanmış olup, sene içerisinde bu 

kapsamdaki iki temada seminer etkinliği düzenlenmiştir: Arkeoloji ve Sanat Tarihi kapsamında 

26 Şubat 2024’te Prof. Dr. Osman Doğanay ile Tyana Kazıları; Güncel Sanat kapsamında ise 

11 Mart 2024’te Prof. Dr. Tansel Türkdoğan ile “Sanatta Paradigma Değişimi”.  

3- Kapadokya Gastronomi Akademisi iş birliğinde yapılması planlanan etkinlikler kapsamında 5 

Ocak 2024’te “Antik Kapadokya Ekmeğini Keşfediyoruz” başlıklı, seminer ve atölye 

çalışmasından oluşan bir etkinlik düzenlenmiştir.  

4- Dış paydaşlarımızdan olan Kapadokya Kültür Kulübü işbirliğinde 2023-2024 Eğitim-Öğretim 

yılında tarih, sanat ve kültür gibi çeşitli alanlardan seminerler düzenlenmesi planlanmış olup, 

merkezimiz kanalıyla üniversitemiz bu kapsamda şu altı etkinliğe ev sahipliği yapmıştır: 13 

Ekim 2023, Ahmet Ertuğ, “Çöl, Hayvanlar ve İnsanlar”;  22 Aralık 2023, Turgay Tuna, 

“Kapadokya Kiliseleri İkonografisindeki Üç Aziz”; 5 Ocak 2024, Mustafa Uysun, “Kapadokya 

Kaya Kiliseleri İkonografisinde Kim Kimdir”; 16 Şubat 2024, Gonca Tokuz, “Orta Çağ’dan 

Günümüze Keşkek”; 8 Mart 2024, Murat Gülyaz, “Çağlar Boyunca Kapadokya’da Kadın” ve 

26 Nisan 2024, Mustafa Kaya ve Hüseyin Sevindik, “Osmanlıdan Ürgüp’e Uzanan Kadim 

Gelenek: Nahıl.  

5- Üniversitemiz BAP birimi desteğiyle geçtiğimiz eğitim-öğretim döneminin sonlarına doğru 

hayata geçen, “Kapadokya’da Nüfus Mübadelesi’nin Mekân ve Kimlik Üzerindeki Etkilerinin 

Araştırılması” başlıklı bilimsel araştırma projesi çalışmamız kapsamında yaz dönemi boyunca 



arama konferansı ve görüşme-mülakatlar gibi çalışmalar yapılmıştır. Proje kapsamında 

tamamlanması planlanan çalışmalar önümüzdeki eğitim yılı boyunca devam edecektir.  

6- Kapadokya Üniversitesi bünyesinde 5-6 Mayıs 2024’te gerçekleştirilen Kapadokya Gastronomi 

Festivali kapsamında 6 Mayıs’ta “Anadolu ve Balkanlarda Hıdırellez Kültürü” başlıklı bir 

seminer programı düzenlenmiştir.  

7- BAP destekli Arge Projesi olan “Kapadokya’da Nüfus Mübadelesi’nin Mekân ve Kimlik 

Üzerindeki Etkilerinin Araştırılması” projesi kapsamında 8-9 Haziran tarihlerinde “Mübadele, 

Mekân ve Kimlik” başlıklı bir arama konferansı yapılmıştır. Kapadokya Araştırmaları Merkezi 

tarafından, Mimarlık, Tasarım ve Güzel Sanatlar fakültemizin desteğiyle gerçekleştirilen 

bilimsel toplantı, farklı alanlardan akademisyen, uzman, öğrenci ve ayrıca çeşitli sektörden 

temsilcilerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir.  

8- Kültür ve Turizm Bakanlığı bünyesindeki TGA’nın Yunanistan’da Türkiye’nin tanıtımı 

kapsamında 10-11 Haziran 2024’te gerçekleştirdiği ve Kapadokya tarihi ve kültür mirasının 

öne çıkarıldığı programda bölgenin tarihi ve kültürel öneminin anlatıldığı seminerler 

hazırlanarak Selanik ve Atina’da yapılan sunumlar ile Kapadokya’nın tanıtımına katkı 

sağlanmaya çalışılmıştır.  

9- UPenn (University of Pennsylvania) Sanat Tarihi Emeritus Profesörü R. Ousterhout anısına, 

UPenn öncülüğünde ve Kapadokya Araştırmaları Merkezi iş birliği ile 22-24 Temmuz 2024’te 

Bizans Kapadokya'sı: Yerel ve Bölgeler Arası Perspektiflerden "Bir Toplumu Görünür Kılmak” 

(Byzantine Cappadocia: "Visualizing Community" from Local and Transregional Perspectives) 

isimli uluslararası bir konferans düzenlenmiştir.  

10- 19-21 Eylül 2024’te düzenlenecek olan, “100. Yılında Türk-Yunan Nüfus Mübadelesi’ni 

Yeniden Düşünmek” başlıklı, üniversitemiz ile Küçük Asya Araştırmaları Merkezi ve Lozan 

Mübadilleri Vakfı iş birliğiyle gerçekleşen kongrenin, özellikle panel oturumu olmak üzere 

bilimsel toplantıları ve sanatsal etkinliklerinin planlanması ve düzenlenmesi konusunda merkez 

olarak çeşitli destek çalışmaları yürütülmüştür. 

 

 


